
Rudy, dn. 10.09.2015 r. 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE 

o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego 

na sprzedaż nieruchomości położonych w Rudach działka 191/48, działka 148/11 i w Kuźni Raciborskiej 

działka 160/3 

przeprowadzonego na podstawie art. 38, ust. 1, pkt. 3 oraz ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 28 

września 1991 roku o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1153 z późniejszymi zmianami) oraz 

Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 20 kwietnia 2007 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 532 z 2007 r.). 

1. Przetarg ustny nieograniczony przeprowadzono w dniu 10.09.2015 r. o godz. 10
00

 na sprzedaż działki nr 191/48, o 

godz. 11
00

 na sprzedaż działki nr 148/11, o godz. 12
00

 na sprzedaż działki nr 160/3 w siedzibie Nadleśnictwa Rudy 

Raciborskie, ul. Rogera 1,  47-430 Rudy, pok. nr 7. 

 

2. Przedmiotem postępowania przetargowego były następujące działki: 

 

a. Działka nr 148/11 o pow. 0,0507 ha położona w miejscowości Rudy obręb ewidencyjny Rudy, gmina 

Kuźnia Raciborska, objęta  KW nr GL1R/00036146/3, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Raciborzu.  

b. Działka nr 191/48 o pow. 0,0896 ha położona w miejscowości Rudy obręb ewidencyjny Rudy, gmina 

Kuźnia Raciborska, objęta  KW nr GL1R/00037276/0, prowadzoną przez Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Raciborzu.  

c. Działka nr 160/3 o pow. 0,0742 ha położona w miejscowości Kuźnia Raciborska obręb ewidencyjny Kuźnia 

Raciborska, gmina Kuźnia Raciborska, objęta  KW nr GL1R/00035620/3, prowadzoną przez Wydział Ksiąg 

Wieczystych Sądu Rejonowego w Raciborzu.  

 

3. Oznaczenie nieruchomości według danych z ewidencji gruntów i budynków:  

 

a. działka nr 148/11 Bp (Zurbanizowane tereny niezabudowane)  

b. działka nr 191/48 Bp (Zurbanizowane tereny niezabudowane) 

c. działka nr 160/3   Bz (Tereny rekreacyjno-wypoczynkowe)  

 

4. Do przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr 191/48 przystąpiła następująca  ilość osób: 

 

               4 osoby,  

                wszystkie osoby zainteresowane zostały dopuszczone do przetargu 

 

4.1 Cena wywoławcza i cena nabycia działki nr 191/48: 

             Cena wywoławcza działki nr 191/48 – 52 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100) 

Cena nabycia działki nr 191/48 – 62 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100) 

4.2  W wyniku rozstrzygnięcia przetargu ustnego nieograniczonego nabywcą nieruchomości został: 

                          Pan Antoni Wawrzynek  

5. Do przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr 148/11 przystąpiła następująca  ilość osób: 

 

                1 osoba,  

                wszystkie osoby zainteresowane zostały dopuszczone do przetargu 

        5.1 Cena wywoławcza i cena nabycia działki nr 148/11: 

                             Cena wywoławcza działki nr 148/11 – 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) 

                             Cena nabycia działki nr 148/11 – 26 000,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100) 

 



 

 

 

     5.2    W wyniku rozstrzygnięcia przetargu ustnego nieograniczonego nabywcą nieruchomości został: 

                                           Edward Wieczorek i Zofia Ciesielska Wieczorek 

                                           

                                            

6. Do przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr 160/3 przystąpiła następująca  ilość osób: 

                1 osoba,  

                wszystkie osoby zainteresowane zostały dopuszczone do przetargu 

          6.1  Cena wywoławcza i cena nabycia działki nr 160/3: 

                              Cena wywoławcza działki nr 160/3 – 7 500,00 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) 

                              Cena nabycia działki nr 160/3 – 8 500,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 00/100) 

      6.2  W wyniku rozstrzygnięcia przetargu ustnego nieograniczonego nabywcą nieruchomości został: 

                                           Spółdzielnia Mieszkaniowa „NOWOCZESNA” 

                                           47-430 Racibórz  

                                            ul. Wileńska 4 

 

                     

 

                                                                                                                                                             ZATWIERDZAM 


